






FORM 7A


[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES*Election to the ~~House of the People~~ / Legislative Assembly from the 244 – Kashipur Legislative Assembly*

Sl. No.	Name of candidate	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
i. Candidates of recognized National and State Political Parties.				
1	KAMALAKANTA HANSDA	 VILL-SUBHASHNAGAR, PO-ADRA, DISTRICT- PURULIA, PIN- 723121	BHARATIYA JANATA PARTY	Lotus
2	MALLIKA MAHATA	 VILL-HATIBARI, PO- KULABAHAL, PS- HURA, DIST-PURULIA	COMMUNIST PARTY OF INDIA(MARXIST)	Hammer, Sickle and Star
3	SWAPAN KUMAR BELTHARIA	 VILL-KOLLOLI, PO- P.K.RAJ, DIST-PURULIA, PIN-723132	ALL INDIA TRINAMOL CONGRESS	Flowers & Grass
ii. Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties).				
4	DIPAK MAHATO	 VILL+PO- KALAJHORE, PS- KASHIPUR, DISTRICT- PURULIA, PIN-723126	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	Battery Torch
5	NARENDRA NATH MAHATA	 VILL-HATIBARI, PO- KULABAHAL, PS- HURA, DIST-PURULIA	AMARA BANGALEE	Boat with Man and Sail
iii. Other candidates				
6.		NIL		

Place: Raghunathpur

Date: 12/03/2021







Returning Officer
244 – Kashipur Legislative Assembly
Returning Officer
244- Kashipur AC

নির্দেশ ৭ক

(নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য)

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

২৪৪ - কাশীপুর লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন, ২০২১।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক	
১	২	৩	৪	৫	
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
১	কমলাকান্ত হাঁসদা		গ্রাম- সুভাষনগর, ডাকঘর- আদ্রা, জেলা-পুরুলিয়া, পিন- ৭২৩১২১	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	মল্লিকা মাহাত		গ্রাম-হাতিবাড়ী, ডাকঘর- কুলা বহাল, জেলা-পুরুলিয়া	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কান্তে, হাতুড়ি ও তারা
৩	স্বপন কুমার বেলথরিয়া		গ্রাম-কল্লোলী, ডাকঘর- পঞ্চকোট রাজ, জেলা-পুরুলিয়া, পিন-৭২৩১৩২	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
৪	দীপক মাহাত		গ্রাম+পোঃ- কালাবোর, থানা- কাশীপুর, জেলা- পুরুলিয়া, পিনঃ ৭২৩১২৬	সোস্যালিষ্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
৫	নরেন্দ্র নাথ মাহাত		গ্রাম-হাতিবাড়ী, ডাকঘর- কুলা বহাল, থানা-হুড়া, জেলা-পুরুলিয়া	আমরা বাঙালী	মাঝি এবং পাল সহ নৌকা
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
৬	→ নাই ←				

স্থানঃ রঘুনাথপুর

তারিখঃ ১২/০৩/২০২১

(রিটার্নিং অফিসার)

২৪৪ - কাশীপুর বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

রিটার্নিং অফিসার

২৪৪-কাশীপুর বিধানসভা ক্ষেত্র